2021 年5 月14 日

各  位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 執行役社長 鵜飼 英一

(コード番号 6472 東証１部)

問合せ先責任者 執行役CFO 十河 哲也

(TEL 06-6443-5001)

2021 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年1 月28 日に公表した 2021 年３月期通期連結業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期連結業績予想値と実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月31 日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

 前回発表予想（Ａ）  555,000 △ 8,500 △ 12,500 △ 21,000 △ 39.54

 実績値（Ｂ）  562,847 △ 3,138 △ 5,742 △ 11,641 △ 21.92

 増減額（Ｂ）-（Ａ）  7,847 5,362 6,758 9,359

 増減率（％）  1.4 - - -

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
651,956 7,517 △ 1,698 △ 43,992 △ 82.83

２．差異及び修正の理由

需要の回復や為替の影響等により売上高が増加した事に加え、比例費の低減及び固定費の削減などにより、直近の業績予想

を上回りました。

(注) 従来、「営業外収益」の「その他」に計上しておりました「受取技術料」につきましては、当連結会計年度より、「売上高」に含めて計上することに変更いたしました。

これに伴い、前期実績についても組み替え後の数値を記載しております。

以 上